Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Жигайловская средняя  общеобразовательная школа Корочанского района Белгородской области»

                                                      ПРИКАЗ
                   2014 года                                                                    №
О внедрении Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне»

          На основании   распоряжения «О поэтапном внедрении Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в Корочанском районе», приказа №926  управления образования администрации муниципального района «Корочанский район» от 15.10.2014 года

  приказываю:

1.Принять к исполнению приказ №926  управления образования администрации муниципального района «Корочанский район» от 15.10.2014 года.

2. Назначить ответственным за внедрение Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в общеобразовательном учреждении руководителя ОБЖ Коняева А.В.
3. Утвердить рабочую группу  по  внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» на 2014-2015 учебный год в следующем составе:
1.Коняев А.В.-учитель

2.Перевалова Т.П.-заместитель директора

3.Олейник Т.Д. –заместитель директора

4.Новиченко А.А. –учитель

5.Жигайло Е.М.- учитель

4.Утвердить график проведения мероприятий по сдаче Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» на 2014-2015 учебный год.

5.Утвердить положение о проведении внутришкольных мероприятий по сдаче Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне».
6.Утвердить план работы по внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» на 2014-2015 учебный год.
7.Учителям Коняеву А.В, Жигайло Е.М, Киселевой Л.Н, Новиченко А.А. в срок до 31.10.2014 года создать информационные стенды по внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне».
8.Назначить ответственным за размещение информации на сайте учреждения о ходе внедрения Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» учителя Затынайченко Б.Д.

9. Коняеву А.В.  в  срок до 1 декабря 2014 года предоставить информацию о выполнении организационного этапа по внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне».

10.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора Перевалову Т.П.
           Директор школы                         Л.Н. Спивак

Ознакомлены

Олейник Т.Д.___________

Перевалова Т.П._________

Жигайло Е.М.___________

Новиченко А.А.__________

Киселева Л.Н. ___________

Коняев А.В. ____________

Затынайченко Б.Д.________